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معرفی شهیده کرباسی و شهید عواضه بعنوان شهدای شاخص سال کشور و جهان اسلام
آیین معرفی شهیده کرباسی و شهید عواضه به عنوان شهدای شاخص سال و جهان اسلام باحضور مسئولین استانی در منزل پدر این شهیده در شیراز

برگزار شد.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، با حضور فرمانده سپاه فجر و فراجا فارس، استاندار، مدیرکل بنیاد شهید و ایثارگران،
شهردار شیراز، مدیرکل صدا و سیمای فارس، و دیگر مسئولین استانی، آیین اهداء شهید شاخص سال به خانواده شهیده کرباسی در منزل شهید برگزار

شد.

سردار یدالله بوعلی فرمانده سپاه فجر فارس در این مراسم اظهار داشت: شهید عواضه و کرباسی و کشور، شهید جهان اسلام و شهید اسکندری به عنوان
شهید شاخص سال فارس معرفی شدند.

وی با بیان اینکه سه برنامه شاخص در این راستا در سپاه فجر پیشبینی شده، از تولید فیلم سینمایی با موضوع این شهدای عزیز، چاپ کتاب با همین
موضوع و یادواره شهدای جهان اسلام با محور این دو شهید عزیز با حضور مهمانان ملی و بینالمللی در مهرماه سال جاری، خبر داد.

سردار بوعلی با بیان اینکه آنچه که سال گذشته در راستای برگزاری کنگره ملی شهدای فارس رقمخورد، درکشور بینظیر بود، از برگزاری یادواره شهدای
جهان اسلام به بهترین شکل ممکن خبر داد.

به گفته وی، مصداق مجاهد فی سبیلالله توصیف مناسبی برای این شهدای عزیز است و این شهدا به صورت کاملا هدفمند مورد حمله قرار گرفتند.

سردار بوعلی گفت: با پرداختن به این شهدای عزیز، باید دینمان را به این عزیزان پرداخت کنیم.

امیری استاندار فارس هم در این مراسم ضمن تسلیت ایام سوگواری امام جعفرصادق(ع) اظهار داشت: شهدایی که از این خاک شهید پرور به پا خاستند،
همانند ستارههایی درخشان در آسمان عصر و و اعصار دیگرند.

وی با اشاره به اینکه از دفاع مقدس تا امروز و در حوزه مقاومت، روزانه شهدایی تقدیم به اسلام میشوند، شهیده کرباسی را نه تنها متعلق به شیراز و
استان فارس، بلکه به ایران، و حتی جهان اسلام متعلق است.

استاندار فارس با بیان اینکه فارس و شیراز در طول تاریخ همیشه شاخص بوده، و امروز هم با انتخاب شهدای فارسی به عنوان شهسدای شاخص سال،
شاخص بودن فارس را بهرخمیکشد، تصریح کرد: با توجه به ویژگیهای شهیده معصومهکرباسی، معلوم بود قبل از شهادت در لبنان، این شهیده عزیز از

کودکی شهید بوده تا شهید شده است.

به گفته امیری، این شهید هم در خانواده، در مدرسه، محله، شهر و... از بهترینها بوده و این، حمایت از این است که خدا بهترینها را برای شهادت
انتخاب میکند.

وی با بیان اینکه شهادت از الطاف الهی است، ادامه داد: شهدا راههای صدساله را پیمودهاند و این، برمیگردد که انسان در چه خانوادهای بزرگشده
باشد، اگرچه همیشه استثناءهایی هم وجود دارد.

استاندار فارس با تاکید بر اینکه پدر و مادر شهید حتما مورد شفاعت شهید قرار میگیرند، افزود: یکی از جلوههای معرفت، این است که انسان هجرت را
بر وطن ترجیح دهد که یک دنیا درس و معرفت در این هجرت است، و اگر مقصد این هجرت لبنان باشد، این توفیقات قطعا بیشتر است، همانگونه که

این توفیقات با شهادت نصیب این شهیده عزیز شد.

در ادامه، حسین کرباسی پدر شهیده کرباسی با بیان اینکه شاخص شدن شهیده معصومه و شهد رضا عواضه را هم به هودم، هم به مردم فارس و ایران
تبریک میگویم، اظهار داشت: این موفقیت حاصل نمیشد مگر با تلاش همه مسئولین استان؛ که همه اینمسئولین باعث افتخار استان هستند.

وی با اشاره به خصوصیات اخلاقی یا سبک زندگی و داستان آشنایی، ازدواج و زندگی مشترک این دو شهید عزیز، نیازمند زمان زیادی است، تصریح کرد:
طبق آیات قرآن این دو شهید از وقتی نطفهشان بسته شده شهید بودهاند، اما آنچه که ملموس است، این است در سن ۳سالگی این شهیده من
ماموریتی از طریق سپاه در لبنان داشتم و در رفتوآمد با دوستان لینانی، وقتی عکس فرزندانم را نشان میدادم، دست روی عکس معصومه میگذاشتند

و میگفتند این عروس ماست...و از آن زمان تا ازدواج معصومه ۲۰ سال، و از ازدواج تا شهادت ایشان هم ۲۰ سال گذشت.



این پدر شهیده با اشاره به اینکه از زمان شهادت ایشان تا امروز هرزمان که در شیراز بودهام هرروز در حرم شاهچراغ و بر سر مزار ایشان میروم، ادامه
داد: هر زمان که به مزار دختر شهیدممیروم، شاهد کراماتی هستم که تشریح همه آنها بیش از ۲ جلد کتاب میشود.

در پایان این دیدار، از تابلو فرش و تابلوی نقاشی اهدایی سپاه فجر و سازمان بسیج مستضعفین رونمایی شد و مسئولین ارگانها و نهادهای حضار به
رسم یادبود هدایایی به پدر و مادر شهیده کرباسی تقدیم کردند.


